



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
شنبه ۲۴ مرداد ۱۳۹۴
۲۹ شوال ۱۴۳۶
سال هفدهم، شماره ۴۶۰۰
۱۶ صفحه، قیمت: ۲۰۰۰ تومان

یادداشت‌های امروز

عباس حاجی‌نجاری
«برجام» و آفات نگاه جناحی به آن
صفحه ۲

احمد کافزاده
پویایی منطقه‌ای جنگ ۳۳ روزه
پس از ۹ سال
صفحه ۱۵

وحید حاجی‌پور
مجلس هم کنار کشید!
صفحه ۴

دنیا حدیدی
استفاده ابزاری از ورزش
صفحه ۱۳

آیت‌الله جنتی از تلاش برخی برای شکستن مقاومت نهادهای نظام خبر داد می‌خواهند شورای نگهبان وقوه قضائیه را تسلیم کنند

صفحه ۲



روحیه جهادی در هیاهوی راحت طلبی

در هیاهوی طلبکاری «انقلابیون دیروز و راحت طلبان امروز» از مردم و نظام جمهوری اسلامی، در جنجال محکومیت مدیران، مسئولان و آقاها راهی رشوه خوار و فاسد، هستند کسانی که هنوز روحیه انقلابی را برای خود فرض می‌دانند و مثل سال‌های اول انقلاب جهادی زندگی می‌کنند. بزرگ‌ترین گروه جهادی پزشکی و دندانپزشکی کشور از آن جمله است که از شنبه ۱۷ مرداد در روستای میان ویلجان دهستان محروم «ویژان» از توابع شهرستان گیلانغرب مستقر شدند تا خدمات پزشکی و جراحی رایگان را به محرومان منطقه بپوشانند.

سید حسن نصرالله: ارتش صهیونیست‌ها را در هر نقطه لبنان شکست خواهیم داد

همین صفحه

مخالفان توافق در بین هم‌حزبی‌های اوپاما
به ۱۱ نفر رسید

جنگ میلیمتری برای وتوی «برجام»

کوبین مک کارتی رهبر اکثریت جمهوری خواهان مجلس نمایندگان آمریکا: احتمال زیادی وجود دارد که جمهوری خواهان آرای لازم برای بی‌اثر کردن وتوی رئیس‌جمهور و در نتیجه، رد توافق هسته‌ای با ایران داشته باشند

صفحه ۱۵

طومار ۵۰ هزار نفری انگلیسی‌ها برای بازداشت نتانیا هو

صفحه ۱۵

گفت‌وگوی «جوان» با همسر جانباز شهید
سردار هادی کجیاف

دیدار بارهبری قلبمان را تسکین بخشید

صفحه ۷

سر لشکر قاسم سلیمانی: ایثارگری مردم فکر تهاجم را از ذهن دشمنان محو کرد

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: جامعه‌ای که ایثار در آن وجود داشته باشد می‌تواند به پیروزی و سر بلندی دست یابد و ایثار باید در همه سطوح جامعه و در ابعاد گوناگون معنا پیدا کند. سر لشکر قاسم سلیمانی با حضور در جشنواره فرهنگی هنری کرمان که در برج میلاد برگزار شد، اظهار داشت: به عنوان یک کرمانی افتخار می‌کنم چنین نسبی دارم و زادگاهم دیار کرمان است. فرمانده نیروی قدس سپاه ضمن تشکر از دست‌اندرکاران برگزاری این جشنواره به ویژه ایثارگران و خانواده‌های شهدا، افزود: بحث این جلسه ایثارگری و کرمان است؛ من نمی‌توانم از کرمان بدون توجه به سیستان و بلوچستان و هرمزگان نام ببرم؛ چون لشکر ثارالله که به نوعی نهاد سلحشوری خطه شرق کشور ماست، اجتماعی از جوانان و مردان این سه استان است. وی ادامه داد: کرمانی‌ها به شخصیتی مثل شهید میرحسینی که فرمانده واقعی لشکرشان بود افتخار می‌کنند، کرمانی‌ها به شهید حاج‌میرزا محمد باقر و حقیقی لشکر ثارالله از هرمزگان بود، افتخار می‌کنند و کرمانی‌ها افتخار می‌کنند به شهید فرخی که وقتی خون از

بندش جاری شد، در بدر ایستاد و رو به من کرد و در حالی که نصف بدنش قرمز از خون بود، گفت حقم را ادا کردم. سر دار سلیمانی با تأکید بر اهمیت و اثرگذاری استان کرمان یاد آور شد: در دوران دفاع مقدس از ۱۳ عملیات مهمی که در حال انجام بود لشکر ۴۱ ثارالله کرمان در عملیات‌های کربلای ۵، خیبر، بدر و والفجر ۱۰ به زیبایی تمام و با نهایت تلاش و انرژی خود توانست رشادت و دلیری‌های بی‌نظیری از خود به جای بگذارد و استان کرمان در مقابله با دشمن به صورت پیشواز عمل می‌کرد. وی تصریح کرد: جامعه‌ای که ایثار در آن وجود داشته باشد می‌تواند به پیروزی و سر بلندی دست یابد و ایثار باید در همه سطوح جامعه و در ابعاد گوناگون معنا پیدا کند. فرمانده نیروی قدس سپاه بیان کرد: همه اعضای بدن نقش بسیار مهم و ضروری دارند و جامعه ایرانی هم مانند بدن انسانی است که همه اعضای آن جزء لاینفک و با اهمیت کشور می‌باشند و کرمان هم به عنوان یکی از بخش‌های اساسی جامعه ایرانی است که کمتر به دلیری و ایثار در آن حادثه حلیجه به‌عنوان یکی از حوادث مهمی که در دوران جنگ تحمیلی رخ داد و رفتار صدام در این حادثه

پاینداری

سید حسن نصرالله: ارتش صهیونیست‌ها را در هر نقطه لبنان شکست خواهیم داد

دبیر کل حزب الله لبنان در نهمین سالگرد پیروزی مقاومت در جنگ ۲۳ روزه با رژیم صهیونیستی، پیروزی واقعی امریکا در منطقه را تجزیه منطقه دانست و گفت که تجزیه منطقه در راستای منافع واشنگتن و تل آویو است. نصرالله خطاب به صهیونیست‌ها گفت: ارتش شما را در هر نقطه‌ای از لبنان شکست خواهیم داد. به گزارش تسنیم، سید حسن نصرالله، دبیر کل حزب الله لبنان روز جمعه در سخنان خود در منطقه وادی الحجیر، پیروزی نیروهای مقاومت در جنگ ۲۳ روزه در سال ۲۰۰۶، «معجزه‌ای الهی دانست و گفت: «برای آنکه آنچه را به دست آوردیم از لحاظ قلبی و عقلی در دل ما ثابت بماند باید بگوییم که ما در برابر یک پیروزی الهی قرار داشتیم که خداوند آن را به ما عنایت کرده بود. آن کسی که تمام موازین و معادلات قدرت جنگی را در نظر داشته باشد می‌تواند به سادگی درک کند که آنچه در جنگ جولای به دست آمد، یک معجزه واقعی الهی بود. از این رونمی‌توان آنچه به دست آمد و پیروزی حاصل از آن را با علل و اسباب مادی معمولی بررسی کرد.» نصرالله اظهار

داشت: «تبرید جولای، راهبردهای بزرگ جهانی را تغییر داد و باعث شد امریکا، ناتو و حتی اسرائیل در راهبردهای بزرگ خود در جهان تغییراتی ایجاد کنند، از این رو برای همه آنها واضح است که ما می‌توانیم بزرگ‌ترین ارتش‌های منطقه را شکست دهیم و این امر را از طریق همین معادله جدید محقق می‌کنیم.» نصرالله در ادامه گفت: «رتیس جدید ستاد مشترک ارتش اسرائیل از اعتماد به نیروهای زمینی در راهبرد جدید رژیم سخن می‌گوید، اگرچه این راهبرد در اسرائیل در جنگ جولای تجربه کرد و شکست آن را نیز شاهد بود، از این رو وی هم برنامه جدیدی برای خود ندارد. من خطاب به دشمن اسرائیلی اعلام می‌کنم که هر بخش از سرزمین ما برای شما به منزله چاله‌ای است مستحکم که در آن تانک‌ها و نفربرها و نظامیان و افسران شما نابود خواهیم کرد و ارتش شما را در هر نقطه از لبنان شکست خواهیم داد.» نصرالله افزود: «همچنین اعلام می‌کنم از این پس، ارتش اسرائیل هیچ راهبردی را در لبنان نخواهد داشت. ما به تعهدات و آمادگی‌های نظامی روزانه خود متعهد هستیم. این امر جدای از تمام رخدادهایی است که ممکن است

جهان

شهری ۱۰ و ۹ شهریور ۱۳۹۴

مرکز همایش‌های بین‌المللی صداوسیما

www.17000.ir - info@17000.ir